

単 価 合 意 書

令和6年5月2日に契約した令和6年度鳥取自動車道本高地区外整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月20日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市国府町広西226番地

氏名 吉田建設 株式会社

代表取締役 吉田 友和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		20,935,333	
道路土工						
		式	1		706,195	
掘削工						
		式	1		34,168	
掘削	土砂 現場制約あり					
		m3	8	4,271	34,168	
残土処理工						
		式	1		672,027	
舗装工						
		式	1		5,508,103	
アスファルト舗装工						
(車道舗装A)		式	1		5,436,000	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	2,000	690	1,380,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	2,000	2,028	4,056,000	
アスファルト舗装工						
(路盤舗装A)		式	1		72,103	
下層路盤(歩道部)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm					
		m2	79	912.7	72,103	
排水構造物工						
		式	1		7,025,050	
作業土工						
		式	1		229,958	
側溝工						
		式	1		1,340,866	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブ レキャストU型側溝 (1号ブ レキャストU型側溝)	PU3-B400-H400 流用品	m	51	3,208	163,608	
ブ レキャスト床版 (1号ブ レキャスト床版)	T-14 W=1600 t=150	枚	20	43,455	869,100	
1号スラブ受台		m	39	4,306	167,934	
流用品運搬		式	1		140,224	
集水柵・マンホール工		式	1		75,826	
現場打ち集水柵 (G2-B600-L600-H800)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	49,005	49,005	
蓋 (1号縞鋼板蓋)	B600×L600用 t=3.2mm 亜鉛メッキ	枚	1	26,821	26,821	
排水工		式	1		5,378,400	
1号水路マット	t=7mm 1.1m×4.3m	m2	270	19,920	5,378,400	
防護柵工		式	1		1,235,696	
防止柵工		式	1		1,235,696	
1号立入防止柵	H=1.5m 菱形金網 線径3.2×56mm	m	119	10,384	1,235,696	
道路付属施設工		式	1		3,762,000	
道路付属物工		式	1		3,762,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
1号張コンクリート	1号 t=7cm	m2	1,500	2,508	3,762,000	
構造物撤去工		式	1		732,750	
構造物取壊し工		式	1		420,850	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	50	8,417	420,850	
運搬処理工		式	1		311,900	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	50	2,956	147,800	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	50	3,282	164,100	
仮設工		式	1		1,965,539	
交通管理工		式	1		1,965,539	
直接工事費		式	1		20,935,333	
共通仮設費		式	1		2,726,889	
共通仮設費		式	1		275,669	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		275,669	
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,451,220	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		23,662,222	
現場管理費		式	1		8,002,786	
工事原価		式	1		31,665,008	
一般管理費等		式	1		6,164,992	
工事価格		式	1		37,830,000	
消費税相当額		式	1		3,783,000	
工事費計		式	1		41,613,000	